
1

Langerová Dana

Předmět: FW: OBJEDNÁVKA LETENEK - IZRAEL, březen 2019 - akceptace ze spol. ORBIX v 
textu emailu

From: XXXXXXXXXXXXXXXX [mailto:XXXXXXXXXXXXXXXX]  
Sent: Thursday, February 28, 2019 4:02 PM 
To: XXXXXXXXXXXXX 
Cc: XXXXXXXXXX 
Subject: Re: OBJEDNÁVKA LETENEK - IZRAEL, březen 2019 
 

Dobrý den, paní XXXXXXXX, 

tímto akceptujeme Vaši objednávku č.j. 2019/OBJ/108. 

Děkuji Vám a následně odesílám požadované letenky. 

Všeobecné obchodní podmínky ("VOP"), které upravují práva a povinnosti ve smluvních vztazích vznikajících při poskytování služeb 

společností ORBIX třetím osobám ("klientům"), naleznete zde.  

Klient provedením rezervace, objednávky i uzavřením smlouvy se společností souhlasí s tím, aby se práva a povinnosti klienta a 

společnosti ORBIX řídily VOP účinnými k příslušnému datu rezervace,  

objednávky i uzavření smlouvy. Odchylná ustanovení ve smlouvě mají přednost před VOP.  

 

Obecné přepravní podmínky, za kterých je poskytována služba letecké přepravy, naleznete zde.  

 

Důležité informace pro ubytování naleznete zde a pro pronájem aut naleznete zde.  

 

------ 

S pozdravem 

XXXXXXXXXXXXXXXX 

business travel consultant 

 

telefon: +420 XXXXXXXXXXX 

 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 

ORBIX s.r.o. infolinka XXXXXXXXXXX

PRAHA, Karlovo nám. 10, 120 00 

BRNO, Lidická 31, 602 00 

OSTRAVA, Nádražní 1, 702 00 

www.orbix.cz  

 

   

 


